03089-10_A WNHE A FMPREE , HERELH KL F.

EIHRK , TURRS

7= miiEA

M

W

TR LRI SR &R 5.8,
W :

TR AL TR,

IR ER 1.4305,
Ti4%s 1.4034,

RIREHREH BN ERKIEF,

Mg

W

MA@, A BEEALE,
) (! ( ( TEHW :

S MELENL., WAXNBRERLLE,

< < B
. FRMERER LS ENVNERTNE L AEBD), BB REREEET

j;:? SEENMBERRET, RahRHE BT 3 M 5 7] B3 E B4
|

o FHIRIEIATT E4H4T EMVFRICALE |, WTLALL 60° MM EEREFLHE IR
o

D ' R
= Y BEARBNTTIRR,

BEEK
RRER,

‘ R4 -
EIFEER 03089,
— B A
H L I F i8R ED4E 0309410,

E BEETR :

1) HHRICER

© norelem www.norelem.com




03089-10 A NHEIHAEMNERE , FTERERELIDF, PHRERERN

EIHRK , TURRS

D2
1 !
j 1 SW1
N
| =~
|
3 | !
JL'(
1 ]
w
Vo 7D<

I E
HEHD
F14N

03089-10-12061 A Ml |6 M12x1,5 25| 49,7 20| 8 4 8

03089-10-12060 A WHl |6 M12 25| 49,7 (20| 8 |17 4 14 8 14
03089-10-13081 A wmEl |8 M16x1,5 33 66 261023 6 19 20 35
03089-10-13080 A Ml |8 M16 33 66 261023 6 19 20 35
03089-10-012061 A | THBW |6 M12x1,5 25| 49,7 (20| 8 |17 4 14 8 14
03089-10-012060 A | THW |6 M12 25| 497 20| 8 |17 4 14 8 14
03089-10-013081 A | TBW |8 M16x1,5 33 66 261023 6 19 20 35
03089-10-013080 A | TN |8 M16 33 66 |26|10|23 6 19 20 35

© norelem www.norelem.com



